

Årsredovisning för
Flora & Fauna Sverige AB

559241-4816

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Valdemar Pietsch
Styrelseledamot

2024-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flora & Fauna Sverige AB, 559241-4816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom den gröna näringen såsom trädgårdsanläggning, trädgårdsskötsel, trädgårdsdesign, bär-, frukt-, och grönsaksodling samt förädling och försäljning. Företaget bedriver även verksamhet inom ljusdesign, hållbar utveckling av stadens gröna ytor såsom främjande av ekosystemtjänster och biologisk mångfald. Företaget bedriver även rådgivning, utbildning och konsultverksamhet inom ovan nämnda områden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden 2022-2023 mottar företaget bidrag på 300 tkr från innovationsmyndigheten Vinnova för arbetet med pedagogiska trädgårdar.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	144 790	221 482	225 896	554 328
Resultat efter finansiella poster	-80 382	15 542	-11 483	-110 885
Soliditet %	21,5	7,4	10,2	17,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år p.g.a. att mindre tid har lagts på faktureringsuppdrag under 2023.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	40 000	-17 368	15 542
Balanseras i ny räkning		15 542	-15 542
Erhållna aktieägartillskott		74 000	
Årets resultat			-80 382
Belopp vid årets utgång	40 000	72 174	-80 382

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 179 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 174
Årets resultat	-80 382
Summa	-8 208
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 208
Summa	-8 208

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 790	221 482
Övriga rörelseintäkter		262 500	237 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		407 290	459 199
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 311	-27 213
Övriga externa kostnader		-93 043	-53 142
Personalkostnader	2	-361 405	-361 905
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 280	-1 272
Summa rörelsekostnader		-487 039	-443 532
Rörelseresultat		-79 749	15 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-667	-130
Summa finansiella poster		-633	-125
Resultat efter finansiella poster		-80 382	15 542
Resultat före skatt		-80 382	15 542
Årets resultat		-80 382	15 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 568	3 848
Summa materiella anläggningstillgångar		2 568	3 848
Summa anläggningstillgångar		2 568	3 848
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 200	46 992
Övriga fordringar		0	36 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 700	1 500
Summa kortfristiga fordringar		3 900	84 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		141 289	429 736
Summa kassa och bank		141 289	429 736
Summa omsättningstillgångar		145 189	514 407
SUMMA TILLGÅNGAR		147 757	518 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		40 000	40 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 174	-17 368
Årets resultat		-80 382	15 542
Summa fritt eget kapital		-8 208	-1 826
Summa eget kapital		31 792	38 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 283	-1
Övriga skulder		109 682	217 582
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	262 500
Summa kortfristiga skulder		115 965	480 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		147 757	518 255

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Bidrag FORMAS		200 000
Bidrag Vinnova	262 500	37 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 392	6 392
Utgående anskaffningsvärden	6 392	6 392
Ingående avskrivningar	-2 544	-1 272
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 280	-1 272
Utgående avskrivningar	-3 824	-2 544
Redovisat värde	2 568	3 848

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Anståndsbelopp för moms, arbetsgivaravgifter och källskatt uppgår till 81 424 kr.

Underskrifter

Stockholm

Valdemar Pietsch
Valdemar Pietsch
Verkställande direktör

2024-06-10
Datum